Przybory dziecinne na pamiątkę chrztu, Puhary, Karafki do wina, Kubki, Ecri-toiry, Wieńce laurowe, Wieńce i drzewka mirtowe na srebrne wesela, Papierośnice, Zapalniczki, Bransolety, Brosze, Chatelainy i Breloki, w wielkim wyborze, najnowsze i najpiękniejsze, poleca: Magazyn jubilerski

M. MANKIELEWICZA.

w gmachu teatru pod filarami. 390r

ZARZĄD

Warszawskiego Towarzystwa

kopalń Węgla i Zakładów Hutniczych.

W dniu 28 kwietnia (10 maja) 1890 r., o godzinie 2-ej po południu w domu pod nr 7, przy ulicy Hr. Berga w Warszawie odbyć się ma zwyczajne doroczne ogólne zebranie akcjonariuszów Towarzystwa.

Akcyonariusze, zamierzający uczestniczyć w tem ogólnem zebraniu, powinni, stosownie do § 57 ustawy, złożyć akcje swoje nie później, jak w dniu 20 kwietnia (2 maja) r.

— Zgodnie z oryginałem

Sekretarz (podp.) Podlewski.

Sędzia Komisarz Filipa Rygiera,

na zasadzie art. 476 K. H., wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Filipa Rygiera, aby w dniu 8 (20) Marca 1890-go r., o godzinie 10-iej rano, stawili się w Wydziale upadłości Sądu Handl. w Warszawie, przy ulicy Długiej pod № 7, z dowodami usprawiedliwiającymi ich wierzycielności, celem przedstawienia w myśl art. 480 K. H., potrójnej listy kandydatów na syndyków tymczasowych.

Warszawa, d. 5 (17) Marca 1890-go r.

(Podpisano) Hoch.

Zgodnie z oryginałem. — Kurator masy 471R

J. Karpiński, adw. przys.

Zakład Galwaniczny

Lucjana Kardaszyńskiego, Czysta 8, w Warszawie. Czysta 8,